
  

UCHWAŁA NR XIII/101/25 

RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 8 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych 

i niepublicznych podmiotów oświatowych oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości  

ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2025 r. poz. 439) Rada Miejska 

w Czarnej Białostockiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 3 do uchwały nr X/83/25 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 

30 stycznia 2025 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych 

podmiotów oświatowych oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

(Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2025 r. poz. 624): część wstępna, po słowach „z dnia 30 stycznia 2025 r.” 

otrzymuje brzmienie: 

„…………………………………………………………..……..….. 

(pieczątka osoby prawnej lub imię i nazwisko osoby fizycznej – prowadzących dotowany podmiot)   

Termin złożenia: 

- 15 dni po zakończeniu roku lub 

- 15 dni od zakończenia działalności.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Urszula Taudul 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 maja 2025 r.

Poz. 2357


		2025-05-15T11:33:29+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




